

در نشست صمیمی جامعه کار و تلاش خراسان شمالی با نماینده ولی فقیه تأکید شد:

اهمیت حفظ سنگر تولید

در دیداری صمیمانه میان نمایندگان کارگران، کارفرمایان و جامعه کار و تلاش استان خراسان شمالی با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بخنورد، بر اهمیت حفظ سنگر تولید و تعامل سازنده میان طرفین برای پیشبرد امنیت، اقتدار و اقتصاد کشور تأکید شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا توری» نماینده ولی فقیه در استان خراسان شمالی، ضمن تبریک سال نو و اشاره به برکات الهی، برای افزایش درآمد کارگران، کشاورزان و دامداران دعا کرد. وی با تحلیل شرایط منطقه، جنگ‌های اخیر را نتیجه زیاده‌خواهی رژیم‌های مستبد دانست و تأکید کرد: دفاع از وطن، نشان از وطن‌پرستی دارد و حضور پرشور جامعه کار و تلاش در عرصه‌های تولید، امیدبخش حفظ آزادی و استقلال کشور است. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با تبیین نقش‌ها در شرایط جنگی، یادآور شد که هر فرد باید بر اساس جایگاه خود مسئولیت‌پذیر باشد؛ رسانه در حوزه اطلاع‌رسانی، کارگر و کارفرما در سنگر تولید و حوزه‌های دیگر در مسیر وظایف خود، همگی در مسیر حفظ امنیت و توسعه کشور گام بردارند. «محمد خوش‌آینه» مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، در این دیدار با اشاره به نقش امامان جمعه در تجمعات و نشست‌ها، بر اهمیت حفظ سنگر تولید توسط کارگران و کارفرمایان تأکید کرد. وی با اشاره به آرمش موجود در جامعه کار استان، آن را حاصل تعامل و دوستی میان طرفین دانست و افزود: طرح‌های معیشتی دولت حائز ثمر بوده و موجب رضایتمندی مردم شده است. «خوش‌آینه» همچنین به دستاوردهای این اداره کل اشاره کرد و گفت: کسب نتیجه‌های برتر در جشنواره شهید رجایی و کوتاه‌ترین زمان رسیدگی به دادخواست‌ها در سطح کشور و همچنین کسب ۲۱ مدال در عرصه‌های ورزشی توسط ورزشکاران کارگر، همگی موهبت تلاش کارکنان، حمایت کارفرمایان و پشتیبانان جامعه کار و تولید در استان است.



در دیدار مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی با مدیر کل صدا و سیما استان به مناسبت هفته کار و کارگر صورت گرفت؛

قدر دانی از تلاش‌های اصحاب رسانه در حوزه اطلاع رسانی به جامعه کار و تولید



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی به مناسبت گرامی‌داشت هفته کار و کارگر، با حضور صدا و سیما و مدیر کل این رسانه، از تلاش‌های اصحاب رسانه در حوزه اطلاع‌رسانی به جامعه کار و تولید قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان

شمالی، «محمد خوش‌آینه» مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، به همراه جمعی از معاونان و کارکنان این اداره کل، به مناسبت هفته کار و کارگر با حضور در صدا و سیما مرکز خراسان شمالی، با مدیر کل این رسانه و جمعی از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای دیدار و گفت‌وگو کرد. «خوش‌آینه» در این دیدار با تأکید بر نقش راهبردی رسانه‌ها در تبیین خدمات و دستاوردهای حوزه کار و تولید اظهار داشت: صدا و سیما و اصحاب رسانه استان، همواره همراه و همگام با جامعه کارگری، کارفرمایان و تعاونگران بوده‌اند و در مسیر آگاهی‌بخشی، امیدآفرینی و انعکاس مطالبات و موفقیت‌های این حوزه نقش مؤثری ایفا کرده‌اند. وی افزود: اطلاع‌رسانی صحیح و به‌موقع از فعالیت‌ها و برنامه‌های حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی، زمینه‌ساز افزایش رضایتمندی عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی در استان است و این مهم بدون همراهی رسانه‌ها محقق نخواهد شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی همچنین ضمن تقدیر از تلاش‌های صادقانه خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای، تصریح کرد: فقدان زحمات اصحاب رسانه هستیم که با رویکرد مسئولانه و حرفه‌ای، در انعکاس مسائل جامعه کار و تولید نقش آفرینی می‌کنند.

تقدیم میثاق‌نامه جامعه کار و تولید خراسان شمالی به نماینده ولی فقیه در استان



در دیداری معنوی و حماسی، نمایندگان جامعه کار و تولید استان خراسان شمالی با تقدیم لوح «میثاق‌نامه جامعه کار و تولید» به نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بخنورد، بر ایستادگی در مسیر تولید و وفاداری به رهبری جدید، حضرت آیت‌آ... «سید مجتبی خامنه‌ای» (مدظله‌العالی) تأکید کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، در این نشست که با حضور جمعی از کارگران و فعالان حوزه‌های تولیدی برگزار شد، جامعه کار و تلاش استان با یاد و خاطره جان‌نثاران میهن، پیمان خود را با ارزش‌های انقلاب اسلامی تجدید نمودند. این دیدار که در فضای صمیمانه و مذهبی صورت گرفت، نمادی از هم‌افزایی میان نیروی کار و نهادهای دینی برای حفظ ثبات و توسعه اقتصادی استان بود. در این میثاق‌نامه تأکید شده است که کارگران شریف استان، با بیعت با رهبری جدید، حضرت آیت‌آ... «سید مجتبی خامنه‌ای» (مدظله‌العالی)، عهد خود را با خون شهدان تجدید می‌کنند و متعهد می‌شوند که در برابر تمامی تهدیدها و توطئه‌های دشمنان، در کنار رهبری، بر مسیر تولید، مقاومت و خدمت به ملت بایستند و پیمان خود را وفا کنند.

دومین جشنواره رسانه‌ای «دستانی که وطن را می‌سازند» برگزار می‌شود



اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی به مناسبت هفته کار و کارگر، دومین دوره جشنواره رسانه‌ای با عنوان «دستانی که وطن را می‌سازند» را با هدف بازتابی نقش حیاتی نیروی کار و ترویج فرهنگ کارآفرینی در استان برگزار می‌کند. این جشنواره با تمرکز بر محورهای اقتصادی و اجتماعی، بستری را برای رسانه‌ها و تولیدکنندگان محتوا به منظور روایت توانمندی‌های حوزه کار فراهم می‌آورد. «محمد خوش‌آینه» مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی با اشاره به جزئیات این جشنواره گفت: این جشنواره در دو بخش اصلی و یک بخش ویژه برگزار می‌شود.

محورهای اصلی جشنواره شامل موضوعاتی نظیر اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت و امنیت ملی، روایت تاب‌آوری اقتصادی و پایداری اشتغال، معرفی کارآفرینان و واحدهای تولیدی موفق و همچنین ایمنی و سلامت محیط کار است. وی تصریح کرد: علاوه بر این، جشنواره یک محور ویژه تحت عنوان «دیدار عشق» را در نظر گرفته است که به روایت سالانه دیدار جمعی از کارگران استان با رهبر شهید می‌پردازد. «خوش‌آینه» اظهار کرد: شرکت‌کنندگان می‌توانند آثار خود را در قالب‌های مختلف از جمله ویدئو، موشن گرافیک، عکس، یادداشت و گزارش‌های مصاحبه‌محور ارائه دهند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، در بخش اجرایی، «محمد خوش‌آینه» به‌عنوان رئیس جشنواره و «سید هادی شیدامنش» به‌عنوان دبیر این رویداد فعالیت می‌کنند. شرکت‌کنندگان می‌توانند با ارسال حداکثر سه اثر در دو محور اصلی و همچنین دو اثر در محور ویژه، در این رقابت‌ها حضور یابند. لازم به ذکر است که باز زمانی انتشار آثار از ۱۱ تا ۱۲ اردیبهشت ماه تعیین شده است. این جشنواره به‌طور ویژه برای مطبوعات، خبرگزاری‌ها، پایگاه‌های خبری و صفحات مجازی دارای مجوز و فعال در استان خراسان شمالی طراحی شده است تا نقش رسانه را در حمایت از حوزه کار و اشتغال برجسته سازد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی تشریح کرد:

برنامه‌های توسعه اشتغال و حمایت از نیروی کار

در نیروی کار در استان گفت: پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی در استان منجر به ایجاد ۹ هزار و ۸۳۹ فرصت شغلی شده است و این روند نقش مهمی در توسعه اشتغال خرد و پایدار ایفا کرده است. «خوش‌آینه» اظهار کرد: تاکنون هزار و ۴۶۸ میلیارد ریال تسهیلات به ۶۶۰ طرح مشاغل خانگی در استان پرداخت شده است. وی افزود: سهم مصوب استان در حوزه مشاغل خانگی ۲



هزار و ۹۶۰ میلیارد ریال است و ظرفیت پیش‌بینی‌شده اشتغال در این طرح‌ها سه هزار و ۳۹۱ نفر بوده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی ادامه داد: تعهد دستگاه‌های اجرایی برای ایجاد اشتغال ۱۱ هزار و ۱۷۴ نفر بوده که تاکنون ۹ هزار و ۸۳۹ شغل در سامانه رصد ثبت شده است. وی با اشاره به سایر اقدامات حوزه اشتغال گفت: در سال گذشته ۸ کافه کارآفرین در استان ایجاد شد و ۵۱۴ نفر از طریق مراکز کاربایی به بخش خصوصی معرفی و مشغول به کار شدند. «خوش‌آینه» افزود: همچنین با تشکیل ۱۴ تعاونی جدید، هزار و ۷۰ فرصت شغلی ایجاد شده است. وی درباره تسهیلات تبصره ۱۸ نیز اظهار کرد: از مجموع ۴۲۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال سهم تعاونی‌ها، تاکنون بیش از ۲۷۹ میلیارد ریال پرداخت شده و این روند تا پایان اردیبهشت تکمیل خواهد شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: در قالب سفر دولت به استان نیز ۶ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال تسهیلات برای تعاونی‌ها مصوب شده که بخشی از آن مربوط به پروژه‌های بزرگ از جمله ساخت بیمارستان خصوصی و طرح نیروگاه خورشیدی است. وی با اشاره به وضعیت روابط کار افزود: سال گذشته ۲۶ درصد از شکایت‌های کارگری و کارفرمایی به سازش منجر شده و تاکنون تعدیلی به دلیل شرایط جنگی در استان گزارش نشده است. این مقام مسئول در ادامه با اشاره به نرخ بیکاری تصریح کرد: نرخ بیکاری در این استان ۸.۷ درصد بوده که این عدد در سال قبل ۸.۸ درصد بوده است. وی گفت: در سال گذشته ۱۴ تعاونی به تعاونی‌های استان افزوده شد که توسط این تعاونی‌ها می‌شود. پیش از این نشست، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با حضور در محیط عملیاتی و کارگاهی شرکت کیا الکترود شرق، به بررسی ظرفیت‌ها و چالش‌های موجود در حوزه کار و رفاه پرداخت.

دیدار مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با کارگران پتروشیمی و پروژه‌های ساختمانی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی به مناسبت هفته گرامی‌داشت کار و کارگر، با حضور در جمع کارگران شرکت پتروشیمی خراسان و پروژه‌های عمرانی شهرستان بخنورد، با اهدای گل از تلاش‌های آنان در مسیر رشد و توسعه استان تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، «محمد خوش‌آینه» مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان به همراه جمعی از معاونان، مدیران و شماری از مسئولان جامعه کار و تولید استان، به مناسبت هفته کار و کارگر با حضور در شرکت پتروشیمی خراسان با کارگران و کارکنان این مجموعه دیدار و گفت‌وگو کرد.



در این دیدار، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ضمن تبریک هفته کار و کارگر، با اهدای گل به کارگران از زحمات آنان در مسیر تولید و خودکفایی کشور قدردانی کرد و گفت: کارگران شریف، بازوان توانمند حرکت چرخه‌های تولید هستند و تلاش‌های آنان نقشی بسزا در توسعه اقتصادی و اجتماعی استان ایفا می‌کنند. وی با اشاره به اهمیت توجه به کرامت و رفاه کارگران افزود: تحریم نیروی کار و ارتقای جایگاه کارگر، از اولویت‌های اصلی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است و تحقق جهش تولید بدون

نقش آفرینی این قشر تلاشگر ممکن نیست. در ادامه برنامه‌های هفته کار و کارگر، خوش‌آینه با حضور در کارگاه‌ها و پروژه‌های ساختمانی بیمارستان ثامن‌الامنه (ع) شهرستان بخنورد نیز با کارگران ساختمانی گفت‌وگو و ضمن خسته نباشید، با اهدای گل از تلاش آنان تقدیر کرد.



نقش آفرینی این قشر تلاشگر ممکن نیست. در ادامه برنامه‌های هفته کار و کارگر، خوش‌آینه با حضور در کارگاه‌ها و پروژه‌های ساختمانی بیمارستان ثامن‌الامنه (ع) شهرستان بخنورد نیز با کارگران ساختمانی گفت‌وگو و ضمن خسته نباشید، با اهدای گل از تلاش آنان تقدیر کرد.

جامعه کار و تلاش خراسان شمالی، سرما یه‌ای گران سنگ برای توسعه و شکوفایی اقتصاد

پیام تبریک استاندار خراسان شمالی به مناسبت هفته بزرگداشت کار و کارگر



در آستانه‌ی هفته بزرگداشت مقام کار و کارگر، با افتخار و احترام، همت والای تلاشگران دلسوز و پرتلاش عرصه‌های تولید، صنعت، خدمات و تعاون را گرامی داشته و صمیمانه از مجاهدت آن‌ها تقدیر می‌نمایم. بی‌تردید جامعه کار

و تلاش استان خراسان شمالی، سرمایه‌ای گران‌سنگ برای توسعه و شکوفایی اقتصاد محلی و ملی است که با تلاش خود، چرخه‌های پیشرفت را پویا نگاه داشته‌اند. کارگران، کارفرمایان و تعاونگران، ستون‌های اصلی تولید و اشتغال کشورند و نقش آن‌ها در تعالی اجتماعی و اقتصادی، همچون ستودنی است. این قشر شریف با پشتکار، اندیشه‌سازنده و روحیه مسئولیت‌پذیری، بسان قهرمانان بی‌ادعا، بنیان‌های پیشرفت را مستحکم می‌سازند. آینده‌روشن خراسان شمالی در گرو کوشش خستگی‌ناپذیر شما عزیزان است که با تخصص، خلاقیت و باور به توان ملی، مسیر رشد و بالندگی استان را هموار می‌کنید. بی‌گمان همدلی و همکاری میان دولت و جامعه کار و تولید، کلید موفقیت در تحقق اهداف توسعه پایدار خواهد بود. اینجانب ضمن ارج نهادن به زحمات بی‌وقفه شما، هفته‌ی کار و کارگر را به تمامی کارگران، کارفرمایان و تعاونگران سرافراز استان تبریک عرض می‌نمایم و از گداه خداوند مهربان، سلامت، عزت و توفیق روزافزون شما را در خدمت به میهن عزیزمان ایران اسلامی خواستارم.

هفته کار و کارگر

پیام مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی به مناسبت گرامی‌داشت هفته کار و کارگر



از دستگاه اجرایی تا تجمعات شایانه؛ حضور مدیر کل و معاونان تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قلب شهر برای خدمت‌رسانی به مردم برپایی میز خدمت به مناسبت هفته کار و کارگر

به مناسبت هفته گرامی‌داشت کار و کارگر، برنامه‌های ویژه میدانی برای تسهیل امور و خدمت‌رسانی مستقیم به مردم آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، در این راستا، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان به همراه معاونان و مدیران حوزه‌های ستادی، از طریق استقرار میز خدمت در نقاط مختلف شهر، آماده پاسخگویی به نیازهای شهروندان هستند. «محمد خوش‌آینه» مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، در این خصوص اعلام کرد: این برنامه‌ها از ۵ تا ۱۱ اردیبهشت ماه با هدف حضور در کنار مردم و کاهش فاصله میان اداره و شهروندان برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: این میزهای خدمت در میدان مرکزی شهر و همچنین در قالب تجمعات شایانه، امکان دیدار چهره‌به‌چهره با مردم و حل‌وفصل سریع‌تر امور را فراهم خواهد کرد. «خوش‌آینه» با اشاره به حضور گسترده مدیران و کارشناسان در این برنامه‌ها، افزود که تمامی حوزه‌های کلیدی از جمله اشتغال و مشاوره شغلی، تعاون، روابط کار و مدیریت کالبرگ الکترونیک در این میزهای خدمت مستقر می‌شوند. وی تأکید کرد: هدف اصلی از این اقدامات، ارتقای سطح رضایتمندی جامعه و ارائه خدمات تخصصی و مستقیم در محلی نزدیک به مردم است.

از مزار شهدا تا بابلین بیماران

آغاز برنامه‌های هفته کار و کارگر در خراسان شمالی در نخستین روز از هفته گرامی‌داشت کار و کارگر در سال ۱۴۰۵، اعضای جامعه کار و تلاش استان خراسان شمالی، با حضور در مزار شهدای شهرستان بخنورد، به شهدا و آرمان‌های آن‌ها ادای احترام کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، «محمد خوش‌آینه» مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان شمالی، در مزار شهدای شهرستان بخنورد، بر پیوند عمیق میان ارزش‌های دفاعی و ارزش‌های تولیدی تأکید کرد. وی در جمع کارگران گفت: در هفته گرامی‌داشت کار و کارگر، بار دیگر شکوه ایستادگی و صلابت نیروی کار میهن را ارج می‌نهمیم. ما از یادمانی بریم که کارگران گرانقدر این مرز و بوم، در ایام جنگ تحمیلی و تقابل با سلطه‌گری آمریک و صهیونیسم، با رزم در جبهه تولید، در کنار رزمندگان در خط مقدم دفاع از میهن ایستادند. در بخش دیگری از این برنامه‌ها، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه همراهان خود با حضور در بیمارستان ثامن‌الامنه (ع) استان، از کارگران بستری در این مرکز عیادت کردند. «خوش‌آینه» در پایان، ضمن ابراز همدردی با بیماران، از تلاش کادر پزشکی و مدیریت بیمارستان تقدیر و از خدمات آنان قدردانی نمود.

